
 

 

01-01/591 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 02.08.2023 № 01-01/591 

г. Краснотурьинск 

 

 

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

городского округа Краснотурьинск в 2023-2024 году 

 

 

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 09.11.2018 № 1251 «Об утверждении порядка  

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования  

и состава конкурсной комиссии на территории городского округа 

Краснотурьинск», статьей 32 Устава городского округа Краснотурьинск, 

утвержденного решением Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005  

№ 76, решением Думы городского округа Краснотурьинск от 25.03.2021 № 346 

«Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения 

инициативных проектов и проведения их конкурсного отбора на территории 

городского округа Краснотурьинск», с целью развития механизмов 

инициативного бюджетирования на территории городского округа 

Краснотурьинск, Администрация (исполнительно-распорядительный орган 

местного самоуправления) городского округа Краснотурьинск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Провести конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования 

на территории городского округа Краснотурьинск в 2023 году (далее – 

конкурсный отбор), с целью их реализации в 2024 году. 

2. Определить 

2.1. Дату начала подачи конкурсных заявок на участие в конкурсном 

отборе – 07.08.2023. 

2.2. Дату окончания приема подачи конкурсных заявок на участие  

в конкурсном отборе – 21.08.2023. 

consultantplus://offline/ref=CB2C4D9E276C6369C4A52BC3BAEE31F6BBBF403637277C3A5BB01BF3A6W4N1J


2 

 

2.3. Прием заявок осуществляется в Администрации городского округа 

Краснотурьинск по адресу: город Краснотурьинск, улица Молодежная,  

дом 1, кабинеты № 311, № 312. В рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов, в пятницу 

с 08.00 до 16.00 часов, перерыв с 12.00 до 12.48 часов. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Краснотурьинск. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации городского округа 

Краснотурьинск М.А. Корсикова.  

 
 

Глава  городского  округа                                           А.Ю. Устинов 


